FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2010 - PR

7/2010

17/02/2010

Folha:  1/7

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA     (6680)

7 10.000,00  Ácido Valpróico - cap. 250mg 2.250,000,225

45 360,00  Candesartana - 16mg 838,802,33

181 720,00  PROPAFENONA, CLORIDRATO 300 MG 1.303,201,81

201 2.000,00  Teofilina - comp. 100mg 540,000,27

206 100,00  Trietanolamina 0,14g e borato de 8-hidroxiquinolina 0,0004g - 8ml 680,006,80

5.612,00Total do Fornecedor:

ALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDA     (6772)

4 250.000,00  Ácido Acetilsalicilico - 100mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 2.000,000,008

5 3.000,00  Ácido Acetilsalicilico - 500mg 60,000,02

67 700,00  Clonazepam - 2,5mg/ml - 20ml 868,001,24

80 1.500,00  Dexametasona - creme 0,001 - 10g 583,500,389

87 2.500,00  Diclofenaco  - 75mg/3ml - 400,000,16

88 40.000,00  Digoxina - com. 0,25mg 760,000,019

90 2.400,00  DIMETICONA 40 MG 52,800,022

95 2.000,00  Dipirona - gts - 500mg/ml - 10ml 560,000,28

101 27.000,00  Fenitoína - 100mg 837,000,031

105 50.000,00  Fluoxetina - 20mg 1.250,000,025

108 50,00  Furosemida - 10mg/2ml 11,000,22

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

6/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 7/2010

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA, DE MEDICAMENTOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA
FARMÁCIA, DOS PROGRAMAS E DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ATÉ O
MÊS DE DEZEMBRO DE 2010.

d )  Data Homologação: 17/03/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito Em Exercício,  JOVENTINO DE MARCO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA,   17   de  Março   de   2010.

RAFAEL LASKE - PREFEITO MUNICIPAL
----------------------------------------------------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2010 - PR

7/2010

17/02/2010

Folha:  2/7

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDA     (6772)

124 1.440,00  Isossorbida, mononitrato - 40mg 178,560,124

145 35.000,00  Metildopa - 250mg - GENÉRICO -  Lei n° 9.787, de 1999 2.275,000,065

156 15.000,00  N-Butilescopolamina brometo - com. 10mg 1.785,000,119

165 4.000,00  NItrofurantoína - 100 mg - genérido lei 9787/1999 700,000,175

168 100,00  Óleo Hidrat. c/ ácidos graxos essenciais - 200ml 739,407,394

170 50.000,00  PARACETAMOL - 500 MG 850,000,017

177 12.000,00  Prednisona - com. 20mg 444,000,037

182 180.000,00  Propranolol - com. 40mg -  GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 1.620,000,009

189 200,00  Salbutamol aerosol - 100mcg/dose 458,002,29

191 1.000,00  Salbutamol - sol. Oral - 2mg/5ml - 100ml 689,000,689

199 40.000,00  Sulfato Ferroso - com. 40mg 760,000,019

211 4.000,00  Verapamil -.80mg 116,000,029

17.997,26Total do Fornecedor:

ANGEOMED COM. PROD. MED. HOSP. LTDA     (7055)

13 364,00  Alisquireno - 300mg 1.143,323,141

17 45.000,00  Aminofilina - com. 100mg 630,000,014

75 7.000,00  Colchicina - com. 0.5mg 581,000,083

79 50,00  DEXAMETASONA COLIRIO 0,1% C/5 ML 248,254,965

85 65.000,00  Diclofenaco de potássio - 50mg 845,000,013

86 900,00  Diclofenaco - emulgel - 60g 846,000,94

91 200,00  DIMETICONA 75 MG/ML C/15 ML GOTAS 96,000,48

112 1,00  GOSSERRELINA, ACETATO 3,6 MG 653,60653,60

178 10.000,00  Prednisona - com. 5mg 160,000,016

209 900,00  Valsartana - 160mg 2.178,002,42

7.381,17Total do Fornecedor:

CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA     (7037)

12 2.000,00  ALENDRONATO DE SÓDIO - 70 MG 504,000,252

56 50,00  CEFTRIAXONA 1G IM - GENÉRICO LEI 9787/1999 79,001,58

61 35.000,00  Cinarizina - 25mg 630,000,018

63 10.000,00  Ciprofloxacino - com. 500mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 590,000,059

70 4.000,00  CLORPROMAZINA 100 MG 348,000,087

73 3.000,00  CODEINA 50 MG 2.430,000,81

110 130.000,00  Glibenclamida - com. 5mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 1.560,000,012

120 2.000,00  Hidróxido de Magnésio + Hid. Alumínio - cpr mast. 200mg + 200mg 148,000,074

126 600,00  LEVODOPA-BENZERASIDO 100MG+25 MG-DISPERSIVEL 612,001,02

142 360,00  Metilergometrina, maleato - 0,125mg 165,600,46

172 3.000,00  Paracetamol - gotas - 200mg/ml 15ml 840,000,28

183 80.000,00  Propatilnitrato - 10mg 20.000,000,25

193 100.000,00  Sinvastatina - 20mg 2.500,000,025

194 5.000,00  SINVASTATINA 40 MG 285,000,057

JOAÇABA,   17   de  Março   de   2010.

RAFAEL LASKE - PREFEITO MUNICIPAL
----------------------------------------------------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2010 - PR

7/2010

17/02/2010

Folha:  3/7

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA     (7037)

210 900,00  VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75 MG GENERICO LEI 9787/1999 355,500,395

31.047,10Total do Fornecedor:

COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA     (7467)

23 35.000,00  Amoxicilina - 500mg - GENÉRICO -  Lei n° 9.787, de 1999 2.275,000,065

55 1.000,00  Cefalexina - 250mg/5ml - susp. Oral - 60ml - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de
1999

1.900,001,90

102 15.000,00  Fenobarbital - 100mg 555,000,037

150 16.000,00  Metronidazol - com. 250mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 384,000,024

196 10.000,00  Sulfametoxazol 400 mg + trimetoprima 80mg - GENÉRICO -  Lei n° 9.787,
de 1999

320,000,032

208 300,00  Valproato de Sódio - sol. Oral - 50mg/ml - 100ml 645,002,15

6.079,00Total do Fornecedor:

DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA     (6967)

15 420,00  Ambroxol 15mg/5ml - xarope infantil - 100ml 294,000,70

16 500,00  Ambroxol 30mg/5ml - xarope adulto - 100ml 375,000,75

18 100,00  AMINOFILINA 240MG/10 ML - INJETÁVEL 25,000,25

19 10.000,00  Amiodarona - 200mg 870,000,087

20 60.000,00  Amitriptilina - 25mg 960,000,016

25 4.000,00  Ampicilina - 500mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 348,000,087

27 15.000,00  Anlodipino - 5mg 225,000,015

38 17.000,00  Biperideno - com. 2mg 595,000,035

40 600,00  Brometo de Ipratropio - sol. p/ inalação -  gotas - 20ml 300,000,50

41 300,00  Bromidrato de Fenoterol - 5mg/ml - gts - 20ml 345,001,15

51 16.000,00  Carbonato de lítio - 300mg 1.280,000,08

58 200,00  CETOCONAZOL CREME 30 G- GENÉRICO LEI 9787/1999 157,800,789

71 10.000,00  Clortalidona - 25mg 420,000,042

100 50,00  Estrogênios Conjugados - creme 0,625mg - 325,006,50

103 280,00  Fenobarbital - gts 40mg/ml - 20ml 336,001,20

109 80.000,00  Furosemida - 40mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 1.040,000,013

113 10.000,00  Haloperidol - 5mg 170,000,017

115 300,00  HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25 ML- APLICAÇÃO SUBCUTÂNEA 1.239,004,13

119 1.000,00  Hidróxido de Alumínio-Magnésio - susp. Oral - 35,6mg + 37mg 100ml 800,000,80

123 22.000,00  Imipramina - 25mg 616,000,028

125 500,00  ITRACONAZOL 100 MG 125,000,25

131 300,00  Levonorgestrel - 0,75mg c/2 cp. 114,000,38

135 500,00  Lidocaína, clor. - 2% - geléia - 30g 565,001,13

136 7.000,00  Loratadina - 10mg 210,000,03

138 30.000,00  Losartana potássio - 50mg 990,000,033

140 300,00  Mebendazol - sus. Oral - 20mg/ml - 30ml 120,000,40

141 800,00  MEDROXIPROGESTERONA, ACETADO 150 MG/ML TRIMESTRAL 7.440,009,30

146 350,00  Metoclopramida - inj. - 10mg/2ml 66,500,19

JOAÇABA,   17   de  Março   de   2010.

RAFAEL LASKE - PREFEITO MUNICIPAL
----------------------------------------------------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2010 - PR

7/2010

17/02/2010

Folha:  4/7

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA     (6967)

147 15.000,00  Metoclopramida - com. 10mg 210,000,014

151 300,00  Metronidazol - Gel - 500mg/5g - 50g - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 284,700,949

152 100,00  Metronidazol - sus. Oral - 40mg/ml 80ml - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 95,000,95

155 300,00  N-BUTILESCOPOLAMINA+DIPIRONA 4 MG+500MG/ML C/5 ML 138,000,46

161 75.000,00  Nimesulida - 100mg 1.650,000,022

162 1.000,00  Nimesulida - 50mg/ml - gotas - 15ml 500,000,50

163 570,00  Nistatina - creme - 25.000UI/g - 60g - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 438,900,77

169 90.000,00  Omeprazol - 20mg 2.340,000,026

174 3.500,00  Pentoxifilina - 400mg 700,000,20

180 100,00  Prometazina - 50mg/ml - 2ml 65,000,65

185 25.000,00  Ranitidina - com. 150mg 750,000,03

186 200,00  Ranitidina - 25mg/mL c/ 2mL 40,000,20

197 200,00  Sulfametoxazol + trimetoprima - susp. Oral - 4% + 0,8% - 50ml - GENÉRICO -
Lei n° 9.787, de 1999

130,000,65

200 600,00  Sulfato Ferroso - sol. Oral 25mg/ml - 30ml  -GOTAS 234,000,39

27.926,90Total do Fornecedor:

DIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDA     (6696)

32 50,00  Beclometasona Aer. - 250mcg/dose 997,0019,94

33 50,00  beclometasona aerosol 20 mcg/dose 1.100,0022,00

34 600,00  Benzilpenicilina Benzatina - pó p/ sol. Inj. - 1.200.000UI - GENÉRICO - Lei
n° 9.787, de 1999

3.300,005,50

35 400,00  Benzilpenicilina Benzatina - pó p/ sol. Inj. - 600.000UI - GENÉRICO -  Lei n°
9.787, de 1999

2.792,006,98

36 100,00  Benzilpenicilina G Procaina + Potassica - pó p/sol. Inj. - 300.000UI +
100.000UI - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999

660,006,60

68 3.000,00  Clopidogrel - 75mg 2.034,000,678

69 400,00  CLORETO DE SÓDIO SOL.NASAL 0,9% SEM CONSERVANTES - C/15 ML 148,000,37

92 34.000,00  Dipirona + Cit. Orfenadrina + cafeína 2.516,000,074

117 40,00  Hidrocortisona - 500mg 85,202,13

127 6.500,00  Levodopa + Carbidopa - com. 250mg + 25mg 773,500,119

144 70.000,00  Metformina - 850mg - GENÉRICO -  Lei n° 9.787, de 1999 1.820,000,026

148 600,00  Metoclopramida - sol. Oral - 4mg/ml - 10ml 138,000,23

160 25.000,00  Nifedipina - com. ret. - 20mg - 950,000,038

204 700,00  Triquilar 3.745,005,35

21.058,70Total do Fornecedor:

DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA     (7468)

1 1.500,00  Acebrofilina - 25mg/5ml - xarope pediátrico - 120ml 2.310,001,54

11 500,00  Albendazol líquido - 40mg/ml - 10ml 200,000,40

26 300,00  Ampicilina - 250mg/5ml - 60ml -  GENÉRICO -  Lei n° 9.787, de 1999 429,001,43

37 600,00  Benzoato de Benzila - 25% - sol. 0,25 - 60ml 364,200,607

49 900,00  Carbamazepina - 2% - sol. Oral - 100ml 3.000,603,334

JOAÇABA,   17   de  Março   de   2010.

RAFAEL LASKE - PREFEITO MUNICIPAL
----------------------------------------------------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2010 - PR

7/2010

17/02/2010

Folha:  5/7

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA     (7468)

52 2.000,00  CARVEDILOL 3.125 MG- GENÉRICO LEI 9787 /1999 310,000,155

53 2.500,00  CARDIVELOL 12,5 MG GENÉRICO LEI 9787/1999 502,500,201

62 20.000,00  Cinarizina - 75mg 480,000,024

77 300,00  Complexo B - gts 20ml 303,601,012

82 7.000,00  Dexclorfeniramina - com. 2mg 77,000,011

94 200,00  Dipirona - 500mg/2ml - 2ml 31,800,159

98 45.000,00  Espironolactona - com. 25mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 4.275,000,095

179 5.000,00  Prometazina - com. 25mg 95,000,019

205 5.000,00  Tramadol - 50mg 280,000,056

12.658,70Total do Fornecedor:

DIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDA     (6540)

66 10.000,00  Clonazepam - 2mg 270,000,027

81 50,00  DEXAMETASONA + DIPIRONA+VIT B12 470,009,40

83 500,00  DEXCLORFENIRAMINA SUSP.ORAL 120 ML 390,000,78

96 6.000,00  Doxazosina - 4mg 2.730,000,455

114 20,00  Haloperidol - sol. Oral - 2mg/ml - 20ml 32,201,61

118 240,00  HIDROXICOBALAMINA 5.000 MCG 2.287,209,53

129 1.000,00  LEVOMEPROMAZINA,MALEATO 100 MG 280,000,28

158 1.800,00  Neomicina + Bacitracina Pom. - 5mg + 250UI/g - 10g 1.204,200,669

187 2.000,00  Risperidona - 2mg 148,000,074

203 500,00  TICLOPIDINA 200 MG 105,000,21

7.916,60Total do Fornecedor:

LICIMED - DISTRI. MED. HOSPITALARES LTDA     (7470)

44 5.000,00  Bupropiona - 150mg 5.250,001,05

59 1.440,00  CICLOBENZAPRINA 10 MG 187,200,13

173 9.000,00  Paroxetina - 20mg - genérico lei 9787/1999 1.350,000,15

6.787,20Total do Fornecedor:

MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS     (6338)

60 1.500,00  Cilostazol - 100mg 883,500,589

64 6.500,00  Citalopram - 20mg 546,000,084

111 2.500,00  Glimepirida - 2mg 175,000,07

122 800,00  Ibuprofeno - susp. Oral - 50mg/ml - gotas - 30ml 1.000,001,25

128 500,00  Levofloxacino - 500mg - comp. - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 370,000,74

171 50.000,00  Paracetamol - com. 750mg 1.300,000,026

176 300,00  Prednisolona - 3mg/ml - sus. Oral -  frasco c/ 60ml 753,002,51

202 1.000,00  Tibolona - 2,5mg - comp. 240,000,24

5.267,50Total do Fornecedor:

JOAÇABA,   17   de  Março   de   2010.

RAFAEL LASKE - PREFEITO MUNICIPAL
----------------------------------------------------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2010 - PR

7/2010

17/02/2010

Folha:  6/7

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ONCOLINE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA     (7469)

21 4.000,00  Amoxicilina + Ácido Clavulâmico 500/125mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de
1999

2.156,000,539

2.156,00Total do Fornecedor:

PRATI DONADUZZI & CIA LTDA     (6330)

3 300,00  Aciclovir - creme - 10g 165,000,55

6 17.500,00  Ácido Fólico - 5mg 227,500,013

10 2.000,00  Albendazol - com. 400mg 220,000,11

14 5.000,00  Alopurinol -  300mg 285,000,057

28 45.000,00  Atenolol - 50mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 540,000,012

29 10.000,00  Atenolol - 100mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 170,000,017

30 4.000,00  Azitromicina - 500mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 960,000,24

31 300,00  Azitromicina susp. Oral - 40mg/ml - 15ml - 600mg - GENÉRICO - Lei n°
9.787, de 1999

630,002,10

42 4.000,00  Bromoprida - 10mg 160,000,04

43 100,00  Bromoprida - 4mg/ml - gotas - 20ml 69,000,69

47 100.000,00  CAPTOPRIL 50 MG - GENÉRICO LEI Nº9787/1999 1.700,000,017

93 45.000,00  Dipirona - 500mg 1.125,000,025

104 2.500,00  Fluconazol - 150mg - GENÉRICO -  Lei n° 9.787, de 1999 225,000,09

116 200.000,00  Hidroclorotiazida - com. 25mg -  GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 2.000,000,01

121 50.000,00  Ibuprofeno - com. 600mg 2.200,000,044

137 800,00  Loratadina - xarope - 1mg/ml - 100ml 760,000,95

157 600,00  N-Butilescopolamina brometo - gts 10mg/ml - 10ml 630,001,05

188 1.000,00  Sais p/ Reidratação - env. 27,9g 200,000,20

12.266,50Total do Fornecedor:

PRÓ - DIET FARMACÊUTICA LTDA     (6254)

2 7.000,00  Aciclovir - 200mg 329,000,047

24 1.500,00  Amoxicilina susp. Oral - 250mg/5ml -  60ml - GENÉRICO -  Lei n° 9.787, de
1999

1.605,001,07

57 1.000,00  Cetoconazol - com. 200mg -   GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 75,000,075

65 336,00  Claritromicina - 500mg - GENÉRICO -  Lei n° 9.787, de 1999 204,960,61

76 12.000,00  Complexo B 396,000,033

97 80.000,00  enalapril- 20 mg - genérico lei nr  9787/1999 4.800,000,06

107 1,00  FORMOTEROL 12 MCG+BUDESONIDA 400 MCG 42,0642,06

132 55.000,00  Levotiroxina sódica - 25mcg 5.170,000,094

133 3.000,00  Levotiroxina sódica - 50mcg 330,000,11

134 10.000,00  Levotiroxina sódica - 100mcg 890,000,089

143 70.000,00  Metformina - 500mg - GENÉRICO -  Lei n° 9.787, de 1999 3.360,000,048

153 500,00  Miconazol - creme - 0,02 - 28g 444,500,889

154 300,00  N-Butilescopolamina brometo -  20mg/ml - 1ml 109,500,365

166 600,00  Noretisterona, enantato -  50mg+Estradil, valeato - 5mg c/ 1mL 3.600,006,00

175 300,00  PERMETRINA 5% C/ 60 ML 288,000,96

JOAÇABA,   17   de  Março   de   2010.

RAFAEL LASKE - PREFEITO MUNICIPAL
----------------------------------------------------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2010 - PR

7/2010

17/02/2010

Folha:  7/7

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

PRÓ - DIET FARMACÊUTICA LTDA     (6254)

192 7.000,00  Sertralina - 50mg 553,000,079

195 200,00  Sulfadiazina de prata - 10mg/g - 30g 292,001,46

198 1.500,00  Sulfato de glicosamina 500mg + sulfato de condroitina 400mg 2.010,001,34

24.499,02Total do Fornecedor:

SULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDA     (6428)

46 1.000.000,00  Captopril - 25mg - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 11.000,000,011

54 13.000,00  Cefalexina - 500mg - GENÉRICO -  Lei n° 9.787, de 1999 1.794,000,138

99 3.000,00  Estrogênios Conjugados - com. 0,625mg 720,000,24

106 100,00  Fluoxetina gts - 20 ml 160,001,60

159 29.000,00  Nifedipina - 10 MG 522,000,018

184 100,00  Protetor Solar - FPS 30 - 120ml 1.010,0010,10

190 5.000,00  Salbutamol - com. 2mg 70,000,014

15.276,00Total do Fornecedor:

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA     (6672)

8 50,00  Adrenalina - 1:1000 13,500,27

9 1.500,00  Água de injeção - 5ml 132,000,088

22 700,00  Amoxicilina + Clavulanato pot. Susp. Oral - 50mg/12.5ml - 75ml -
GENÉRICO -  Lei n° 9.787, de 1999

3.427,904,897

39 8.000,00  Bromazepam - 3mg 192,000,024

48 70.000,00  Carbamazepina - 200mg 2.100,000,03

50 4.000,00  CARBONATO DE CÁLCIO 600 MG+VIT.D 232,000,058

72 720,00  CLORTALIDONA 25 MG+AMILORIDA 5 MG 372,240,517

74 364,00  CODERGOCRINA MESILATO 6 MG 1.237,603,40

78 720,00  DEFLAZACORTE 30 MG - GENÉRICO LEI 9787/1999 957,601,33

89 2.500,00  DILTIAZEN 60 mg 200,000,08

130 85,00  LEVOMEPROMAZINA 1MG/GOTA C/20 ML 371,714,373

139 1.000,00  Mebendazol - comp. 100mg 20,000,02

149 900,00  Metoprolol, succinato - 100mg 1.354,501,505

164 600,00  Nistatina - sus. Oral - 100.000UI - 30ml - GENÉRICO - Lei n° 9.787, de 1999 654,001,09

167 500,00  Noretisterona - 0,35mg  cx com 35 comprimidos 2.782,505,565

207 4.000,00  Varfarina sódica - 5mg - comp. 272,000,068

212 2.500,00  Vitamina C (Ác. Ascórbico) - 500mg 200,000,08

14.519,55Total do Fornecedor:

218.449,20Total Geral:

JOAÇABA,   17   de  Março   de   2010.

RAFAEL LASKE - PREFEITO MUNICIPAL
----------------------------------------------------------------------